

**8 Av. d'Eylau - 7/11 Av. Raymond
Poincaré Paris XVI ApS**

c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 54 26 14

Annual report

1 March 2022 - 28 February 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 September 2023.



Benoit Marie M. Quertemont
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 March 2022 - 28 February 2023	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company 8 Av. d'Eylau - 7/11 Av. Raymond Poincaré Paris XVI ApS
c/o Harbour House
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

Company reg. no. 30 54 26 14
Established: 29 February 2008
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 March - 28 February

Executive board Sebastien Boudreau
Benoit Marie M. Quertemont

Auditors Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company Foncière du Triangle d'Or ApS
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's former activity has consisted of any kind of financial investment, including, but not limited to, buy, own, rent, manage and sell real estate, and any other similar business in accordance with the decision of the executive board. The company is currently without activity.

Unusual circumstances

There have been no unusual circumstances during the financial year.

Uncertainties about recognition or measurement

During the financial year, there was no uncertainty regarding recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals t.EUR -10 against t.EUR -8 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Income statement 1 March - 28 February

Amounts concerning 2022/23: EUR.

Amounts concerning 2021/22: EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	-9.373	-8
1 Staff costs	0	0
Operating profit	-9.373	-8
2 Other financial costs	-220	0
Pre-tax net profit or loss	-9.593	-8
3 Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-9.593	-8
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-9.593	-8
Total allocations and transfers	-9.593	-8

Balance sheet at 28 February

Amounts concerning 2023: EUR.

Amounts concerning 2022: EUR thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	453.783	485
Other receivables	6.391	7
Total receivables	<u>460.174</u>	<u>492</u>
Total current assets	<u>460.174</u>	<u>492</u>
Total assets	<u>460.174</u>	<u>492</u>

Balance sheet at 28 February

Amounts concerning 2023: EUR.

Amounts concerning 2022: EUR thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	72.200	72
Retained earnings	386.146	396
Total equity	458.346	468
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	22
Other payables	1.828	2
Total short term liabilities other than provisions	1.828	24
Total liabilities other than provisions	1.828	24
Total equity and liabilities	460.174	492

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 March 2021	72.200	403.832	476.032
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-8.093</u>	<u>-8.093</u>
Equity 1 March 2022	72.200	395.739	467.939
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-9.593</u>	<u>-9.593</u>
	<u>72.200</u>	<u>386.146</u>	<u>458.346</u>

Notes

Amounts concerning 2022/23: EUR.

Amounts concerning 2021/22: EUR thousand.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
None of the employees have in the financial year (2021-22: eur. 0) been remunerated.		
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>220</u>	<u>0</u>
	<u>220</u>	<u>0</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no knowledge of any contingencies and other obligations.

Joint taxation

With Foncière du Triangle d'Or ApS, company reg. no 30542703 as administration company, the company is subject to the French scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the French tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.